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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $12,483,006.91 $81,714,563.47 $3,965,286.44$77,749,277.03 $16,448,293.35

   ACTIVO CIRCULANTE $12,454,380.51 $5,663,038.20 -$2,893,402.73$8,556,440.93 $9,560,977.78

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $8,647,647.68 $5,651,720.86 -$2,883,584.73$8,535,305.59 $5,764,062.95

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,806,732.83 $209.34 -$9,818.00$10,027.34 $3,796,914.83

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $11,108.00 $0.00$11,108.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $28,626.40 $76,051,525.27 $6,858,689.17$69,192,836.10 $6,887,315.57

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $28,626.40 $20,472,363.26 $4,271,189.17$16,201,174.09 $4,299,815.57

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $17,235,025.14 $0.00$17,235,025.14 $0.00

           BIENES MUEBLES $602.54 $6,100,768.62 -$602.54$6,101,371.16 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $154,425.71 $0.00$154,425.71 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES -$602.54 -$5,457,740.01 $602.54-$5,458,342.55 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $37,546,682.55 $2,587,500.00$34,959,182.55 $2,587,500.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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